
UnivIS - Raumplan
FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Disputation
Jacqueline Kroh
(nur 20.12.)

Eichhorn

Di

Disputation
Christoph
Hohmann
(nur 21.12.)

Pflaum

Einzeltermin
(nur 16.11.)

N.N.

Oberseminar:
Migration,
Integration,
Bildung
(nur 11.1.)

Kristen

Oberseminar:
Migration,
Integration,
Bildung
(nur 18.1.)

Karsch

Mi Do Fr

Multimedia-Reportage

Forschungskommunikation
(nur 12.11.)

Achter

Berufungsverfahren
- W3 Professur
Soziologie
"Familie und
Arbeit"
(nur 17.12.)

Engelhardt-Wölfler

Disputation Arne
Lauber
(nur 10.12.)

Eichhorn

Disputation Frau
Maria Daniela
Araujo Piedra,
Master Public
Policy
(nur 17.12.)

Eichhorn

Disputation
Victor Naumann
(nur 19.11.)

Eichhorn

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (Tel. 0951/863 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 18.10.2021 bis 11.2.2022

Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,

weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Sonntag, 22 September 2024 23:39:07


