## UnivIS - Raumplan FMA/01.20 - Mensa Alt

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr
08:00					Multimedia-Reportage
09:00					Forschungskommunikation (nur 12.11.)  Achter
10:00	Disputation Jacqueline Kroh (nur 20.12.)				Berufungsverfahren - W3 Professur Soziologie
11:00	Eichhorn	Disputation Christoph Hohmann			"Familie und Arbeit" (nur 17.12.)
12:00		(nur 21.12.) Pflaum			Engelhardt-Wölfler  Disputation Arne Lauber
13:00					(nur 10.12.) Eichhorn
14:00		Einzeltermin (nur 16.11.)			Disputation Frau Maria Daniela Araujo Piedra, Master Public
15:00					Policy (nur 17.12.) Eichhorn
16:00		Oberseminar: Migration, Integration, Bildung			Disputation Victor Naumann (nur 19.11.) Eichhorn
17:00		(nur 11.1.)  Kristen  Oberseminar: Migration,			
18:00		Integration, Bildung (nur 18.1.)  Karsch			
19:00			•		